



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
Хабаровского края**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2012 № 698-па

**О внесении изменений в
муниципальные нормативные
правовые акты администрации
города Комсомольска-на-Амуре**

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации города Комсомольска-на-Амуре от 15 мая 2003 г. № 707 «Об издании актов главы города и актов администрации города Комсомольска-на-Амуре», в связи с необходимостью исправления технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановления администрации города Комсомольска-на-Амуре следующие изменения:

- от 17 июня 2011 г. № 1557-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях муниципального образования городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре»:

В абзаце 5 пункта 1.4 Административного регламента слова «от 31 мая 2002 г. № 62-ФЗ» заменить словами «от 07 февраля 1992 г. № 2300-1».

В абзаце 7 пункта 1.4 Административного регламента слова «19 декабря 1993 г.» заменить словом «19 февраля 1993 г.».

В абзаце 17 пункта 1.4 Административного регламента цифру «66» заменить цифрой «666».

В абзаце 25 пункт 1.4 Административного регламента цифру «1998» заменить цифрой «1988».

- от 11 октября 2011 г. № 2979-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов по обмену жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма»:

В абзаце 1 пункта 2.12 Административного регламента слова « в п. 1.3» заменить словами « в п. 1.5.1.».

- от 19 октября 2011 г. № 3069-па «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прем заявлений об оказании первичной медико-санитарной помощи в амбулаторно-поликлинических, стационарно-поликлинических и больничных муниципальных учреждениях и подразделениях скорой медицинской помощи, медицинской помощи женщинам в период беременности, во время и после родов, а также предоставление информации о такой помощи и постановка на соответствующие учет» :

В абзаце 10 пункта 1.3 Административного регламента слова «от 10 июля 2007 г.» заменить словами «от 10 мая 2007 г.».

- от 03 ноября 2011 г. № 3275-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Обучение населения в области гражданской обороны, подготовки населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

В преамбуле постановления слова «от 06 июня 2010 г.» заменить словами «от 06 июля 2010 г.».

Пункт 1.4 Административного регламента изложить в новой редакции: «Заявителями муниципальной услуги являются физические и юридические лица, либо их уполномоченный представители».

- от 10 ноября 2011 г. № 3318-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения аварийно-спасательных работ»:

В преамбуле постановления слова «от 06 июня 2010 г.» заменить словами «от 06 июля 2010 г.».

- от 17 ноября 2011 г. № 3382-па «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и предоставление информации об организации оказания специализированной медицинской помощи в специализированных медицинских учреждениях»:

В абзаце 1 пункта 2.3.4 пункта 2 Административного регламента слова « п.1.6» заменить словами «п.1.5»

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре.

